



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MNW ApS

Carl Jacobsens Vej 16 D, st., 2500 Valby

Company reg. no. 37 44 52 90

Annual report

2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 March 2026.

Christoffer Nylandsted

Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

MNW ApS
Carl Jacobsens Vej 16 D, st.
2500 Valby

Company reg. no. 37 44 52 90
Established: 12 February 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Jostein Christian Dalland, chairman
Sverre Andre Mehn

Executive board

Carl Frederik Leetmaa Murmann
Christoffer Nylandsted

Auditors

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

AXO AS, Norge



Management's review

The principal activities of the company

LendMe's primary activities are to offer intermediary services between financial institutions and private individuals, primarily within the consumer loans space, while offering related services and products, such as insurances.

LendMe's fully digitized and scalable IT platform allows users to compare financial products, such as loans, from multiple financial institutions, in a transparent and objective manner - free of charge.

The business model continues to show its advantages both for users and financial institutions on the platform, as it saves considerable time and money for users wanting to compare financial products while providing a highly cost-effective customer acquisition platform to the financial institutions with access to large volumes of high quality leads.

Uncertainties about recognition or measurement

The carrying amount of the Company's fixed assets, including in particular the Company's development assets, requires assessments, estimates and assumptions about future events.

The estimates and assumptions made are based on historical experience that Management considers appropriate in the circumstances and are inherently uncertain and unpredictable. As a result of the risks and uncertainties to which the Company is exposed, the actual results may differ from the estimates made. In respect of MNW ApS, the measurement of the value of the assets may be significantly affected by material changes in estimates and assumptions or due to new knowledge or subsequent events.

At 31 December 2025, the Company has a total of DKK 28.8 million in capitalised development projects, which are expected to represent the future value for the Company and which meet the recognition criteria of the Danish Financial Statements Act. A number of the Company's projects are still in a relatively early phase, and therefore, there is greater inherent uncertainty in relation to the exact future market potential.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 11.690 thousand against DKK 14.793 thousand last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK -485 thousand against DKK 906 thousand last year. The management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	11.690.337	14.793
2 Staff costs	-10.692.019	-12.016
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-235.021</u>	<u>-706</u>
Operating profit	763.297	2.071
Other financial income	13.927	24
3 Other financial expenses	<u>-1.474.577</u>	<u>-1.118</u>
Pre-tax net profit or loss	-697.353	977
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>212.688</u>	<u>-71</u>
Net profit or loss for the year	<u>-484.665</u>	<u>906</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	906
Allocated from retained earnings	<u>-484.665</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>-484.665</u>	<u>906</u>



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Assets

Note	2025	2024
Non-current assets		
5 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	0	0
6 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	28.825.421	25.558
Total intangible assets	28.825.421	25.558
7 Other fixtures and fittings, tools, and equipment	185.269	421
Total property, plant, and equipment	185.269	421
8 Deposits	317.054	308
Total investments	317.054	308
Total non-current assets	29.327.744	26.287
Current assets		
Trade receivables	6.234.161	3.978
Income tax receivables	718.688	1.727
Other receivables	151.139	12
Prepayments	99.695	253
Total receivables	7.203.683	5.970
Cash and cash equivalents	4.561.974	1.491
Total current assets	11.765.657	7.461
Total assets	41.093.401	33.748



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	203.080	203
Reserve for development costs	22.483.828	20.115
Retained earnings	-10.152.470	-7.298
Total equity	12.534.438	13.020
Provisions		
Provisions for deferred tax	5.347.000	4.841
Total provisions	5.347.000	4.841
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	19.304.287	12.431
9 Total long term liabilities other than provisions	19.304.287	12.431
Trade payables	2.441.768	2.069
Other payables	1.465.908	1.387
Total short term liabilities other than provisions	3.907.676	3.456
Total liabilities other than provisions	23.211.963	15.887
Total equity and liabilities	41.093.401	33.748

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

10 Charges and security

11 Contractual obligations and contingencies, etc.



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	203.080	20.114.234	-7.298.211	13.019.103
Retained earnings for the year	0	0	-484.665	-484.665
Transferred from retained earnings	0	2.369.594	-2.369.594	0
	<u>203.080</u>	<u>22.483.828</u>	<u>-10.152.470</u>	<u>12.534.438</u>



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The carrying amount of the Company's fixed assets, including in particular the Company's development assets, requires assessments, estimates and assumptions about future events.

The estimates and assumptions made are based on historical experience that Management considers appropriate in the circumstances and are inherently uncertain and unpredictable. As a result of the risks and uncertainties to which the Company is exposed, the actual results may differ from the estimates made. In respect of MNW ApS, the measurement of the value of the assets may be significantly affected by material changes in estimates and assumptions or due to new knowledge or subsequent events.

At 31 December 2025, the Company has a total of DKK 28.8 million in capitalised development projects, which are expected to represent the future value for the Company and which meet the recognition criteria of the Danish Financial Statements Act. A number of the Company's projects are still in a relatively early phase, and therefore, there is greater inherent uncertainty in relation to the exact future market potential.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	9.939.861	10.975
Pension costs	656.355	906
Other costs for social security	95.803	135
	<u>10.692.019</u>	<u>12.016</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>24</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.473.233	1.039
Other financial costs	1.344	79
	<u>1.474.577</u>	<u>1.118</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	506.000	1.600
Other taxes	-718.688	-1.529
	<u>-212.688</u>	<u>71</u>



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2025	6.968.262	6.968
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2025	<u>6.968.262</u>	<u>6.968</u>
Amortisation and write-down 1 January 2025	-6.968.262	-6.739
Amortisation and depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-229</u>
Amortisation and write-down 31 December 2025	<u>-6.968.262</u>	<u>-6.968</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2025	25.558.658	17.674
Additions during the year	<u>3.266.763</u>	<u>7.884</u>
Cost 31 December 2025	<u>28.825.421</u>	<u>25.558</u>
Carrying amount, 31 December 2025	<u>28.825.421</u>	<u>25.558</u>

Disclosure of assumptions related to development projects

The enterprise's development projects relate to the further development of the existing ServiceDesk platform, which constitutes the operational system used in the Danish business throughout 2025. The development activities are aimed at ensuring continued stability, operational efficiency and necessary functional improvements until the planned transition to the Group's new common platform "One Platform" in 2026.

The platform remains in active use, and the development work performed in 2025 is not yet completed or implemented as finalised new modules. Accordingly, all development costs incurred during the financial year are classified as development projects in progress. The projects proceed as planned and are expected to be completed in connection with the planned migration to One Platform in 2026.



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
7. Other fixtures and fittings, tools, and equipment			
Cost 1 January 2025	2.293.710	2.294	
Disposals during the year	<u>-22.189</u>	<u>0</u>	
Cost 31 December 2025	<u>2.271.521</u>	<u>2.294</u>	
Depreciation and writedown 1 January 2025	-1.873.070	-1.405	
Amortisation and depreciation for the year	-226.742	-468	
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>13.560</u>	<u>0</u>	
Depreciation and writedown 31 December 2025	<u>-2.086.252</u>	<u>-1.873</u>	
Carrying amount, 31 December 2025	<u>185.269</u>	<u>421</u>	
8. Deposits			
Cost 1 January 2025	307.819	299	
Additions during the year	<u>9.235</u>	<u>9</u>	
Cost 31 December 2025	<u>317.054</u>	<u>308</u>	
Carrying amount, 31 December 2025	<u>317.054</u>	<u>308</u>	
9. Long term liabilities other than provisions			
	Total payables	Current	Long term
	31 Dec 2025	portion of long	payables
	<u>19.304.287</u>	term payables	31 Dec 2025
Payables to group enterprises	<u>19.304.287</u>	<u>0</u>	<u>19.304.287</u>
	<u>19.304.287</u>	<u>0</u>	<u>19.304.287</u>



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

10. Charges and security

The company has no charges and security.

11. Contractual obligations and contingencies, etc.

	31/12 2025
Total contractual obligations	<u>489.000</u>
Total contingent liabilities	<u>0</u>
Total contractual obligations and contingent liabilities	<u>489.000</u>


